2022 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  魚  喜

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 庭 美 和

（コード番号：2683 東証第 2 部）

問合せ先 経 理 部 長     尾 﨑 勝 弘

電話番号 0466-45-9282

配当予想の修正（創業 50 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 13 日開催の取締役会において、2022 年２月期の１株当たりの期末配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。その一

環として、安定的な経営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、経営上可能

な限り最大の範囲で配当を行うことを基本方針としております。

当社は、2021 年４月に創業 50 周年を迎えており、また、2022 年２月期第３四半期連結

累計期間の業績進捗状況を鑑み、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当

社の 50 周年を記念いたしまして、2022 年２月期の期末配当において１株当たり５円の記念

配当を実施することといたしました。

これにより 2022 年２月期の１株当たり期末配当金は、普通配当５円・50 周年記念配当５

円の合計 10 円に修正いたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期  末 合  計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2021 年４月 14 日発表）
－ 5.00 5.00

今 回 修 正 予 想 －

10.00

（普通配当 5.00）

（記念配当 5.00）

10.00

（普通配当 5.00）

（記念配当 5.00）

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2021 年２月期）
0.00 10.00 10.00

以 上